CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 268/2023
PROJETO DE LEI Nº 287/2023

Altera a Lei nº 9.046, de 17 de agosto de
2017, retificando a composição do Conselho
Gestor do Fundo Municipal de Defesa do
Consumidor de acordo com a atual estrutura
do Poder Executivo.

Art. 1º A Lei nº 9.046, de 17 de agosto de 2017, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“Art. 4º ................................................................................................................

.............................................................................................................................

II – 1 (um) representante da Secretaria Municipal de Planejamento e
Finanças;”(NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 13 de setembro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8JARW5316C2RATT
		2023-09-13T10:30:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura